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Załącznik nr 3: Plan działania   

CEL OGÓLNY 
nr 1 

Lata 2016-2018 2019-2021 2022 -2023 RAZEM 2016-2023 

Program 
Poddziałanie/z
akres 
Programu 

Nazwa wskaźnika 

Wart
ość z 
jedn
ostk
ą 
miar
y 

% 
realizacji 
wskaźni
ka 
narastaj
ąco 

Planowa
ne 
wsparci
e 
w PLN 

Wartość z 
jednostką miary 

% realizacji 
wskaźnika 
narastająco 

Planowane 
wsparcie  
w PLN 

Wartość 
z 
jednostką 
miary 

% 
realizacji 
wskaźnika 
narastając
o 

Planowane 
wsparcie  
w PLN 

Razem 
wartość 
wskaźnikó
w 

Razem 
planowane 
wsparcie  
w PLN 

 Cel szczegółowy 1  Poprawa warunków rozwoju dla powstawania nowych miejsc pracy na obszarze „Stowarzyszenia LGD Gmin Dobrzyńskich Region Północ” 
  
do 2023r. 
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szt. 
 
 

 
100 
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**1.600.00
0. 
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*900.000 
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0. 
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Liczba 
przedsiębiorstw 
otrzymujących 
wsparcie  
 

10 
szt. 

50 1.000.000. 10 szt. 100 1.000.000. 0 szt. 100 0 20 szt. 2.000.000. RPO 7 
Realizacja 
LSR 
 



Załącznik nr …..do Uchwały nr ……. Zarządu „Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Działania Gmin Dobrzyńskich Region Północ” z 

dnia ………...2020 r. 
PROJEKT - PROJEKCJA ZMIAN 

Razem cel szczegółowy 1  
Suma  
1.900.000 

 
Suma  
2.600.000 

 
Suma  
0 
600.000 

 
Suma  
4.500.000 
5.100.000 

  

Wskaźnik rezultatu               

Liczba nowych produktów/usług 
wprowadzonych w przedsiębiorstwie 

 
5 
szt. 
 

50 0 5 szt. 50 0 0 100 0 10 szt. 0 

 

Realizacja 
LSR 

Liczba udoskonalonych 
produktów/usług wprowadzonych w 
przedsiębiorstwie 

 
5 
szt. 
 

50 0 5 szt. 50 0 0 100 0 10 szt. 0 
Realizacja 
LSR 

Razem cel ogólny  1.900.000  2.600.000  
0 
600.000 

 
4.500.000 
5.100.000 

  

Razem LSR        
17.580.00
0 
18.180.000 

  

 

CEL OGÓLNY nr2 

Lata 2016-2018 2019-2021 2022 -2023 RAZEM 2016-2023 

Program 
Poddziałanie/z
akres 
Programu 

Nazwa wskaźnika 

Wartość 
z 
jednostk
ą miary 

% 
realizacji 
wskaźni
ka 
narastaj
ąco 

Planowane 
wsparcie 
w PLN 

Wartość 
z 
jednostk
ą miary 

% 
realizacji 
wskaźnika 
narastając
o 

Planowan
e 
wsparcie  
w PLN 

Wartoś
ć z 
jednost
ką 
miary 

% 
realizacji 
wskaźni
ka 
narastaj
ąco 

Planowane 
wsparcie  
w PLN 

Razem 
wartość 
wskaźnikó
w 

Razem 
planowane 
wsparcie  
w PLN 

Cel szczegółowy 1  Poprawa infrastruktury publicznej oraz jakości życia na obszarze „Stowarzyszenia LGD Gmin Dobrzyńskich Region Północ”  
do 2023r. 
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Liczba nowych 
obiektów 
infrastruktury 
turystycznej 
i rekreacyjnej 

14 
szt. 

48,6 
 

 
1.867.529,45 

 
*520.000. 

16 
szt. 

100 
 

 

1.382.24
9,39 

 

0 
 

100 
 

0 
 

30 szt. 

 
3.249.778,
84 
 

PROW Realizacja 
LSR 
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Liczba 
przebudowanych 
obiektów 
infrastruktury 
turystycznej 
i rekreacyjnej 
 

3 
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.000. 
 

0 
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Długość 
wybudowanych lub 
przebudowanych 
ścieżek 
rowerowych i 
szlaków 
turystycznych 

 
0 km 

 
0 

 
0 

 
0,20 
km 

 
100 

 
50.000 

 
100 

 
0 

 
0 

 
0,20 
km 

 
50.000 

Realizacja 
LSR 

Razem cel szczegółowy 1  
Suma  
1.867.529,45 

 
 

Suma  
1.432.24
9,39 

 
Suma 
0 
 

 

Suma  
3.299.778,
84 

 

  

Cel szczegółowy 2  Rozwój tożsamości lokalnej na obszarze „Stowarzyszenia LGD Gmin Dobrzyńskich Region Północ” do 2023r.   
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Liczba podmiotów 
działających, w 
sferze kultury, 
które otrzymały 
wsparcie w 
ramach realizacji 
LSR 

1 szt. 50 

160.000  
 
*80.000 
 
 

1 szt. 100 

 

257.750,61 

 
 
 

0 
 

100 
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2 szt. 
 

 

417.750,6
1  

 
 

PROW Realizacja 
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Liczba operacji 
obejmujących 
wyposażenie 
podmiotów 
działających 
w sferze kultury 
 

1 szt. 100 0 100 0 100 0 1 szt. 
Realizacja 
LSR 

 
Liczba zabytków 
poddanych 
pracom 
konserwatorskim 
lub 
restauratorskim  
 

0 szt. 
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zrealizowanych 
projektów 
współpracy 
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120.000 
 

0 
 

100 
 

0 
 

0 
 

100 
 

0 
 

2 szt. 
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Razem cel szczegółowy 2  
 

280.000  
 

257.750,61 
 

0 
 

 
537.750,6
1 
 

  

Razem cel ogólny 
 
 

 
2.147.529,45 

 
 

1.690.000 

 
 

0 
 

 
3.837.529,
45 
 

  

Razem LSR 

 
 
 

 
 

     

17.580.00
0 

18.180.00
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CEL OGÓLNY nr3 

Lata 2016-2018 2019-2021 2022 -2023 RAZEM 2016-2023 

Program 
Poddziałanie/z
akres 
Programu 

Nazwa wskaźnika 
Wartość z 
jednostką 
miary 

% 
realizacji 
wskaźni
ka 
narastaj
ąco 

Planowa
ne 
wsparci
e 
w PLN 

Wartość 
z 
jednostką 
miary 

% realizacji 
wskaźnika 
narastająco 

Planowane 
wsparcie  
w PLN 

Wartość z 
jednostką 
miary 

% realizacji 
wskaźnika 
narastająco 

Planow
ane 
wsparci
e  
w PLN 

Razem 
wartość 
wskaźników 

Razem 
planowane 
wsparcie  
w PLN 

 

Cel szczegółowy 1  Kształtowanie postaw sprzyjających zaangażowaniu w oddolne inicjatywy lokalne na obszarze „Stowarzyszenia LGD Gmin Dobrzyńskich 
Region Północ” do 2023r. 
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Liczba 
szkoleń  
 

18 
szt. 
 

50 
 

50.00
0 
 

18 szt. 
 

100 
 

50.000 
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100.000 
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Razem cel szczegółowy 1  

Suma  
332.47
0,55 

 

 
Suma 
50.000 

 Suma 0  
Suma 

382.470,5
5 
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Cel szczegółowy 2  Wzrost wykorzystania potencjału społeczno-gospodarczego środowisk zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym na obszarze 
„Stowarzyszenia LGD Gmin Dobrzyńskich Region Północ” do 2023r. 

  

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ie

 3
.2

.1
 

R
ew

ita
liz

ac
ja

 

sp
oł

ec
zn

o-

go
sp

od
ar

cz
a 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 w

ie
js

ki
ch

 

(R
P

O
 7

) 
Liczba 
wspartych 
obiektów 
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0 0 0 6 100 4.060.000,00 0 100 0 6 
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Liczba osób 
zagrożonych 
ubóstwem lub 
wykluczeniem 
społecznym 
objętych 
wsparciem w 
programie  
 
 
 
 

330 
os. 
 
 
 
 
 

100 
 
 
 
 
 

2.550.0
00 

0 
 
 
 
 
 

100 
 
 
 
 
 

0 

0 
 
 
 
 
 

100 
 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 
 

330 
 
 
 
 
 

2.550.00
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RPO 11 
Projekt 
grantowy 
 

Razem cel szczegółowy 2  
 
2.550.0
00 

 4.060.000  0  
6.610.00
0 

  

Razem cel ogólny  
 
2.882.470
,55 

 4.110.000  0  
 
6.992.470,
55 

  

Razem LSR        

17.580.0
00 
18.180.00
0 
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*  kwota środków finansowych w ramach przedsięwzięcia dedykowana na utworzenie/ utrzymanie miejsc pracy w okresie 2016-2018 
** kwota środków finansowych w ramach przedsięwzięcia dedykowana na utworzenie/ utrzymanie miejsc pracy w okresie 2019-2021 
*** kwota środków finansowych w ramach przedsięwzięcia dedykowana na utworzenie/ utrzymanie miejsc pracy w okresie 2022-2023 
 


